
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biedrības  

„LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

 

2022.gada pārskats 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga 

 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

 

 2 

 

 

Saturs 

 

 

 Lpp. 

  

Vadības ziņojums 3-9 

  

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 10 

  

Bilance  11-12 

  

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 13 

  

Ziedojumu un dāvinājuma devēji 14 

  

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 15 

  

Gada pārskata paskaidrojumi 16-21 

  

Neatkarīgu revidentu ziņojums  22 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

 

 3 

 

Biedrība “LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Vadības ziņojums 

2022.gada darbības pārskatam 

 

Informācija par Biedrību 

 

Biedrības nosaukums LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA 
  

Biedrības juridiskais statuss Biedrība 
  

Reģistrācijas numurs un datums 
 

 

Sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss 

Reģ.Nr.40008022294, LR Biedrību un 

nodibinājumu reģistrs, 2005.gada 24. maijā. 
 

Finanšu ministrijas lēmums Nr.404 

2006.gada 27.janvārī. 
  

Adrese Augšiela 1, Rīga, LV-1009 
  

Biedrības darbības galvenie veidi 9319 – Citas sporta nodarbības 
  

  

Valdes priekšsēdētājs no 30.06.2020. Aigars Kalvītis, tiesības pārstāvēt atsevišķi 
 

 

Valdes locekļi no 30.06.2020  
 

Valentīns Bļugers 

 Edgars Buncis 

 Viesturs Koziols 

 Māris Martinsons 

 Oskars Mors 

 

Biedru skaits, t.sk.: 

*juridiskās personas 

 

Gada pārskatu sagatavoja  

 

 

 

 

Pārskata gads 

56 

56 

 

Una Zvingule, grāmatvedis-konsultants 

AS "CBB KONSULTĀCIJU BIROJS" 

NMNR. 40003337258 

Annas Brigaderes iela 4–69, Rīga LV 1082, Latvija 

 

2022.gada 1.janvāris – 31.decembris 

 

Revidenta vārds un adrese 

 

SIA “Sandra Dzerele un Partneris” 

Zvērinātu revidentu komercsabiedrība, 

Licence Nr.38.  

Juridiskā un biroja adrese: Vīlandes iela 7-1,  

Rīga, LV-1010 

Latvija 

 

 Atbildīgā zvērinātā revidente 

Sandra Dzerele 

Sertifikāts Nr.82. 

 

 

 

 

 

 

 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

 

 4 

Biedrības „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” izveide un darbības mērķi 

Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” (tālāk tekstā – LHF) dibināta 1993.gada 22.jūnijā, tā darbojās kā 

sabiedriska bezpeļņas organizācija atbilstoši Latvijas Republikas likumam „Par sabiedriskajām organizācijām un to 

apvienībām”. Kopš LHF reģistrācijas Biedrību un nodibinājumu reģistrā tā darbojas saskaņā ar Latvijas Republikas 

„Biedrību un nodibinājumu likumu”.  

LHF mērķis ir, saskaņojot LHF biedru darbību, darboties hokeja attīstībai un augstu rezultātu sasniegšanai hokejā bez 

peļņas gūšanas nolūka un rakstura. 

LHF ir šādi pamatuzdevumi: 

 - veicināt sporta atbalstīšanu 15-25 gadus veciem jauniešiem un bērniem; 

 - sadarboties ar Izglītības un zinātnes ministriju, Latvijas Olimpisko komiteju un Sporta federācijas padomi, sadarbība ar 

LHF sponsoriem un hokeja klubiem. 

 

Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas 

2022. gadu gan Latvijas, gan pasaules hokejā var uzskatīt par atgriešanos pie ierastās hokeja dzīves ar bagātīgu skaitu 

spēļu, skatītājiem tribīnēs un uzvarētājiem laukumā – tika izspēlēti visi valsts mēroga čempionāti, kā arī pilnā apjomā tika 

aizvadīti Pasaules čempionāti visām valsts hokeja izlasēm.  

 

24. februāra notikumi radīja lielu rezonansi arī hokeja pasaulē – Krievijas iebrukums Ukrainā krietni saviļņoja arī hokeja 

pasaules notikumus, un 2022. gada IIHF kongresā biedri lēma, ka 2023. gada pasaules čempionāts no Sanktpēterburgas tiek 

pārcelts uz Tamperi un Rīgu! Līdz ar to jau pavisam drīz Rīgā notiks patiess hokeja pavasaris – 2023. gada Pasaules hokeja 

čempionāts, kur Latvija vienā apakšgrupā sacentīsies ar Kanādas, Čehijas, Kazahstānas, Šveices, Norvēģijas, Slovākijas un 

Slovēnijas valstsvienībām. 

 

Aizvadītais gads bija sporta sacensībām bagāts Latvijas hokeja valstsvienībām – februārī pēc viena olimpiskā cikla 

pārtraukuma Latvijas hokeja valstsvienība atgriezās Olimpiskajās spēlēs Pekinā. Harija Vītoliņa vadībā Latvijas hokeja 

izlase par mata tiesu neiekļuva ¼ fināla izspēlē, parādot cienīgu sniegumu visa turnīra garumā un kopvērtējumā ieņemot 

11. vietu. 

 

Bet maijā Pasaules hokeja čempionātā Tamperē ar trim uzvarām pār Norvēģiju, Austriju un Lielbritāniju apakšgrupā 

Latvijas hokeja izlasei nepietika, lai iekļūtu Pasaules čempionāta astoņu spēcīgāko komandu sarakstā. Latvijas izlases 

sastāvā debiju Pasaules čempionāta līmenī piedzīvoja septiņi hokejisti, kas ir lielākais debitantu skaits Latvijas hokeja 

izlasei, iezīmējot paaudžu maiņu. Turnīrā tika izcīnīta 10. vieta  

 

Unikāls gads bija Latvijas junioru jeb U20 izlasei – 12 mēnešu laikā tika aizvadīti par trīs Pasaules čempionāti! Pēc 

Krievijas un Baltkrievijas komandu izslēgšanas no sacensībām Latvija tika paaugstināta uz elites divīziju, kur jau augustā 

norisinājās 2022. gada pārceltais Pasaules čempionāts. Edmontonā notikušajās sacensībās Arta Ābola vadītā komanda kā 

līdzīga ar līdzīgu cīnījās ar visām komandām, grupu turnīrā šokējot hokeja pasauli ar uzvaru pār Čehiju un nodrošinot 

vēsturisku dalību junioru pasaules čempionāta ceturtdaļfinālā, kur tika piedzīvots minimāls 1:2 zaudējums Zviedrijas 

izlasei, kas izcīnīja bronzas medaļas pasaules čempionātā. Latvijai turnīrā vēsturiski augstākā vieta – 7. 

 

Decembrī, jau 2023. gada Pasaules junioru čempionātā, grupu turnīrā piedzīvoti 4 zaudējumi 4 spēlēs, katrā parādot 

raksturu un cīņu līdz pēdējai minūtei. Spēlēs par palikšanu A grupā, divās spēlēs tika izcīnītas divas uzvaras pret Austrijas 

komandu, nodrošinot 9. vietu turnīrā un tiesības spēlēt A grupā arī šogad decembrī. 

 

U18 Pasaules čempionātā Vācijā Oļega Sorokina vadītā jauniešu izlase jau atklāšanas spēlē pārsteidza hokeja pasauli, ar 

rezultātu 3:2 pārspējot nākamos turnīra uzvarētājus – Zviedriju. Ceturtdaļfinālā gan tika atzīts ASV komandas pārākums, 

bet turnīrs tika noslēgts ar 7. vietu Pasaules labāko komandu rangā. 

 

Pēc divu gadu pārtraukuma  starptautiskajās hokeja arēnās atgriezās Latvijas sieviešu izlase. Mika Goluboviča vadībā IIHF 

2. divīzijas A grupas sacensībās tika ieņemta 2. vieta, piekāpjoties Lielbritānijas sportistēm, bet septembrī izlases vadības 

groži tika uzticēti Somijas speciālistam Hannu Saintula. 

 

2022. gada 27. jūnijs ir vēl viens unikāls datums Latvijas hokejam – jo IIHF Pasaules čempionātos debiju uz starptautiskās 

skatuves piedzīvoja Latvijas U18 meiteņu izlase, uzsākot cīņu IIHF 2. divīzijas sacensībās. Tas ir viens, bet ļoti svarīgs 

solis meiteņu hokeja popularizācijā un attīstībā Latvijā. 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

 

 5 

 

Latvijas hokeja čempionātu, jeb Optibet hokeja līgu  2021./2022. gada sezonu uzsāka 7 komandas. Izslēgšanas spēles jau ar 

pusfināla sērijām izraisīja plašu ažiotāžu ar aizraujošām spēlēm laukumā un pilnām skatītāju tribīnēm. Finālsērijā tika 

kronēti jauni Latvijas čempioni - HK Zemgale/LLU pirmo reizi kļūst par Latvijas čempioniem, pārspējot Olimp/Venta 

2002 komandu. Bet pašreizējo sezonu uzsāka deviņi klubi, kuru skaitā diemžēl nebija HK Liepāja, bet čempionātam 

pievienojās trīs komandas no Lietuvas, paplašinot čempionāta ģeogrāfiju un statusu – Latvijas un Baltijas čempionāts 

hokejā. Nešaubīgi, ka arī pavisam drīz sagaidāmā finālsērija hokejā būs intrigas un laba hokeja bagāta. 

 

Pandēmijas un ierobežojumu dēļ 2021./2022. gada sezonā bērnu un jauniešu čempionāti uz pilnu jaudu atsākās tikai gada 

sākumā un pilnvērtīgi tika aizvadīta sezona visās grupās, spēlēm ritot līdz pat maija beigām un noskaidrojot uzvarētājus 

visās vecuma grupās. 2022. gada vasarā ar plašām diskusijām, iesaistoties Māra Martinsona vadītajai Bērnu un Jaunatnes 

hokeja attīstības komitejai un Oļega Sorokina vadītajai Treneru komitejai, tika nolemts pilotprojekta ietvaros izveidot U10 

un U12 vecuma grupas. 2022./2023. gada sezonā dalību Latvijas bērnu un jauniešu čempionātā uzsāka 126 komandas, bet 

JAHL čempionātā – astoņas komandas. Uzvarētāji tiks noskaidroti jau tuvākajā laikā pašreizējās sezonas ietvaros. 

 

Pateicoties mūsu ilggadējā sadarbības partnera Maxima atbalstam augusta beigās un septembra sākumā jau trešo gadu pēc 

kārtas norisinājās hokeja popularizācijas pasākums Latvijas ledus hallēs – “Hokeja diena”! Kur ikviens bērns bez maksas 

var iemēģināt hokeja spēli, iepazīties ar vietējo klubu piedāvājumu un uzsākt hokejista ceļu. Pasākuma rezultātā sporta 

skolu un klubu rindas papildina jauni audzēkņi. Šāda veida pasākumi plānoti arī turpmāk. 

 

Ar Hariju Vītoliņu mentora lomā tika turpināta “Talantu izcilības programma”, mērķtiecīgi apzinot un iesaistot kopīgos 

meistarības treniņos U13, U15 un U17 Latvijas klubu spēlētājus. Šādi koptreniņi Harija Vītoliņa un citu Latvijas treneru 

vadībā motivē spēlētājus pilnveidot sevi ikdienā, ļauj salīdzināt sevi klātienē ar citiem sava vecuma spēlētājiem. 

Programma turpināsies arī nākamos gadus. 

 

Septembra beigās Arkādijas stadionā tika aizvadīti kārtējie vispārējās fiziskās sagatavotības testi, kur pulcējās 260 bērnu no 

U11, U13 un U15 vecuma grupām, lai noskaidrotu labākos. Šādi testi un sacensības lieliski parāda jauno hokejistu fizisko 

attīstību un parāda, kādos aspektos nepieciešams progresēt. 

Turpinājusies arī aktīva sadarbība ar LHF vecāku padomi un tās priekšsēdētāju Andu Masaļsku, atbildot uz jautājumiem un 

izskaidrojot hokeja attīstības jautājumus, diskusija par bērnu un jauniešu čempionāta norisi, talantu programmu. Turpinās 

plaša sadarbība vecāku izglītošanā, kā arī dažādu ar hokeju saistītu aktivitāšu aizvadīšanā. 

 

2022. gadā tika aizvadīti divi LHF organizēti Treneru tālākizglītības semināri. Martā treneru semināru divu dienu garumā 

apmeklēja 80 hokejisti, bet decembrī vienas dienas lekciju apmeklēja 60 hokeja treneri no visas Latvijas. 2022. gadā 

Latvijā bija sertificēti 194 treneri, tajā skaitā 37 A kategorijas, 87 B, 35 studiju absolventi un 35 C kategorijas. 

 

2022. gada vasarā un rudenī krietni saasinājās situācija Latvijas ledus hallēm saistībā ar strauji augušajām energoresursu – 

gāzes un elektrības cenām. Pateicoties aktīvai Ērika Miļuna vadītās ledus haļļu asociācijas un LHF darbam, visas halles 

turpināja savu darbību, bet tas neizbēgami ir novedis pie ledus nomas izmaksu celšanas ledus hallēs, kas hokeju kā sporta 

veidu padara vēl dārgāku un mazāk pieejamu. LHF turpmāko gadu viena no galvenajām prioritātēm ir veicināt hokeja 

pieejamību Rīgā un ikvienā Latvijas reģionā. 

 

Latvijas meiteņu un sieviešu hokeja popularizācijā ir iedarbinātas un aktivizētas vairākas jaunas programmas. Pirmo reizi 

vēsturē ir izveidota atsevišķa līga tikai meitenēm Latvijas bērnu un jaunatnes čempionāta ietvaros. Kurā startē divas 

Latvijas komandas, palīgos aicinot arī komandas no Lietuvas. Ceram, ka jau nākamgad būs pilnvērtīgs čempionāts no 

vismaz četrām komandām no Latvijas. Tāpat regulāri dažādās Latvijas pilsētās notiek meiteņu hokeja dienas, kur jaunajām 

meitenēm tiek piedāvāta iepazīšanās nodarbība, veiktas lekcijas jauno hokejistu vecākiem un treneriem. Priecē, ka aizvien 

vairāk meitenes iesaistās hokeja spēlē, un šo faktu apliecina arī augošais meiteņu skaits bērnu čempionāta jaunākajās 

grupās. 

 

Aizvadītais gads bijis ražīgs Valentīna Bļugera vadītajam Latvijas tiesnešu sektoram. Latvijas tiesneši augstu novērtēti 

dažāda ranga IIHF sacensībās. Kā izcilāko piemēru var minēt Andri Ansonu Pekinas olimpiskajās spēlēs galvenā tiesneša 

ampluā. Vēl trīs tiesneši bija rezerves tiesnešu sarakstos. Ansons un Dāvis Zunde bija arī tiesneši 2022. gada Tamperes 

čempionātā, bet Agnese Kārkliņa pirmo reizi Latvijas hokeja vēsturē tiesāja Sieviešu čempionāta elites divīzijas spēles. 

Kopsummā Latvijas hokeja tiesneši apkalpojuši 18 dažāda ranga IIHF turnīrus. IIHF licencēto Latvijas tiesnešu skaits – 7. 

 

LHF tiesnešu sektora koordinatora Kriša Kupčus vadībā tiek strādāts pie jaunu tiesnešu piesaistes un apmācības, darba 

kvalitātes paaugstināšanas. Turpinās spēļu uzraugu apmācību programma un jaunatnes spēļu uzraudzīšana visās vecuma 

grupās. Sagatavoti apmācību materiāli 3 un 4 tiesnešu sistēmai. Ir uzsākta apjomīga tiesnešu apmaiņas programma ne tikai 

ar tuvējām kaimiņvalstīm, bet arī Norvēģiju, Dāniju, Franciju un Šveici.  



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

 

 6 

Kopumā Latvijā ir 81 laukuma tiesnesis, bet kvalitātes celšanai nepieciešams lielāks tiesnešu skaits. Arī turpmāk kā 

galvenā prioritāte ir izvirzīta jauno tiesnešu piesaiste un kopējās  tiesāšanas kvalitātes celšana. 

 

Veterānu komiteja Gundara Gaiļa vadībā turpina realizēt atbalsta programmu Latvijas hokeja veterāniem. Ar Maxima 

atbalstu tiek realizēta dāvanu paciņu sagatavošana un nodošana veterāniem Līgo un Ziemassvētku laikā.  

 

Ziņas par organizācijas struktūru 

LHF galvenā lēmējinstitūcija ir biedru kopsapulce, kura saskaņā ar statūtiem ievēl izpildinstitūciju - LHF valdi, kura 

pieņem darbā Ģenerālsekretāru un pārējos LHF darbiniekus. 

LHF ir izveidotas vairākas komitejas un komisijas, kuras iesaistās un nodrošina LHF mērķu realizēšanu - Veterānu 

komiteja, Treneru komiteja, Tiesnešu komiteja, Disciplinārā komisija, Ledus haļļu sertifikācijas komisija, Pāreju komisija, 

Bērnu un jaunatnes hokeja attīstības komisija, Vecāku padomes valde, Sieviešu hokeja attīstības komiteja, 

Medicīnas komiteja un Attīstības komiteja. 

Izlašu darbībai tiek piesaistīti treneri, pārējais personāls un brīvprātīgie. Vietējo čempionātu darbībai tiek piesaistīti spēļu 

tiesnešu un sekretariāta pakalpojumu sniedzēji.  

 

Lēmumu pieņemšanas process 

Saskaņā ar LHF statūtiem galvenā lēmējinstitūcija  ir biedru kopsapulce, kas var lemt par grozījumu izdarīšana statūtos, par 

valdes locekļu un Valdes priekšsēdētāja (Prezidenta), kā arī revidenta iecelšanu un atsaukšanu, par LHF darbības 

izbeigšanu, turpināšanu vai reorganizāciju, par biedra kandidātu un biedru uzņemšanu un izslēgšanu, kā arī par tādiem 

lēmumiem, kas ietilpst Valdes un citu LHF institūciju kompetencē. Valde ir LHF izpildinstitūcija, kura pieņem visus 

pārējos lēmumus, kas ikdienā saistīti ar LHF darbību, daļu no lēmumiem deleģējot komitejām un komisijām. 

 

Finanšu pārvaldība 

Finanšu pārvaldību organizē LHF valde un Ģenerālsekretārs izvērtējot LHF. Ieņēmumu un izdevumu kontroli ikdienā 

nodrošina LHF finanšu direktors. Finanšu grāmatvedību veic sertificēti grāmatvedības pakalpojumu sniedzēji. Biedru 

kopsapulces apstiprināts zvērināts revidents sniedz atzinumus par gada pārskatu, kuru apstiprina biedru kopsapulce. 

 

Interešu pārstāvniecība un aizstāvība 

LHF interešu pārstāvniecību un aizstāvības aktivitātes  pašvaldības līmenī, nacionālā līmenī vai starptautiskā līmenī veic 

LHF  valde un Ģenerālsekretārs. 

 

Finanšu piesaistes aktivitātēm 

Finanšu piesaistes aktivitātēs saistībā ar ziedojumiem, valsts finansējumiem, kā arī saimnieciskās darbības ieņēmumiem 

veic LHF  valde un Ģenerālsekretārs. 

 

Darbinieki 

Pastāvīgā darbā LHF ikdienā algo 8 darbiniekus. Izlašu aktivitātēm pēc vajadzības tiek piesaistīts mainīgs  skaits ar 

treneriem, un speciālistiem uz pakalpojuma līgumu pamata, kuru skaits gada laikā vidēji sasniedz 50 personas.  

 

Brīvprātīgo darbs 

Darbības nodrošināšanai un mērķu īstenošanai saistībā ar hokeja izlašu organizēšanu regulāri tiek piesaistīti brīvprātīgā 

darba veicēji, kuru darba veikšanas vieta ir Rīgā, Augšielā 1 galvenajā LHF treniņbāzē. Brīvprātīgie dodas arī līdzi izlasēm 

izbraucienos uz pārbaudes spēlēm, turnīriem un čempionātiem. 2022.gadā kopumā tika piesaistīti 48 brīvprātīgie ar 

kopumā nostrādātām 7 632 stundām. 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

 

 7 

 

Nozīmīgākie grāmatvedības principi  

Šajā skaidrojumā sniegts LHF finanšu pārskatu sagatavošanā konsekventi izmantoto nozīmīgāko grāmatvedības principu 

īss apraksts:  

 

Finanšu pārskatu sagatavošanā izmantotais vērtības mērs 

Finanšu pārskatu sagatavošanā izmantota Latvijas Republikas naudas vienība – euro (EUR). 

 

Finanšu pārskatu sagatavošanas pamats 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Grāmatvedības likums” 18.panta otrās daļas 1. punktu, finanšu pārskati 

sagatavoti saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2022.gada 14.jūlijā pieņemtajiem noteikumiem Nr.439 

„Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ierakstu 

sistēmā”, ievērojot iegādes vērtības grāmatvedības principu, kas lietots, ietverot atsevišķu finanšu pārskatu posteņu 

pārvērtēšanas rezultātu. 

Finanšu pārskatu posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

1) pieņemts, ka LHF darbosies pārredzamā nākotnē; 

2) finanšu pārskatu posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, t.i.: 

– posteņos norādītie skaitļi pamatoti ar ierakstiem grāmatvedības reģistros un attiecīgiem attaisnojuma dokumentiem; 

– ieņēmumu un izdevumu pārskatā iekļauti tikai līdz pārskata gada beigām gūtie ieņēmumi; 

– pārskata gada beigās izvērtēts iespējamais aktīvu vērtības samazinājums, un, ja tāds atklāts, tas ņemts vērā, nosakot 

pārskata gada darbības rezultātu; 

3) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izdevumi neatkarīgi no attiecīgā rēķina saņemšanas vai 

izrakstīšanas un maksājuma veikšanas vai saņemšanas datuma (izņemot sertificēšanas, licencēšanas, biedru naudas un 

iestāšanās naudas ieņēmumus, kas atzīti ieņēmumu un izdevumu pārskatā to saņemšanas gadā);  

4) aktīva un pasīva posteņi novērtēti atsevišķi; 

5) finanšu pārskati sagatavoti un saimnieciskie darījumi pārskata gadā iegrāmatoti, ņemot vērā šo darījumu 

ekonomisko būtību, nevis to formu. 

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Biedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas. 

 

Aplēšu izmantošana 

Finanšu pārskatu sagatavošanā LHF valde veikusi vairākas aplēses un pieņēmumus, kas ietekmē atsevišķu bilances un 

ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņu apmēru, kā arī iespējamo saistību apmēru. Notikumi nākotnē var ietekmēt 

minētās aplēses un pieņēmumus. Jebkāda šādu aplēšu un pieņēmumu maiņas ietekme uz LHF darbības rezultātiem tiek 

uzrādīta tā gada finanšu pārskatos, kad noteikta attiecīgā ietekme. 

 

Ārvalstu valūtu novērtējums 

Darījumi ārvalstu valūtās iegrāmatoti euro pēc Eiropas Centrālās Bankas noteiktā attiecīgās ārvalstu valūtas kursa darījuma 

dienā. Monetārie aktīvi un saistības ārvalstu valūtās izteikti euro pēc Eiropas Centrālās Bankas noteiktā attiecīgās ārvalstu 

valūtas kursa pārskata gada beigās. Peļņa vai zaudējumi, kas radušies monetāros aktīvus un saistības ārvalstu valūtās 

pārrēķinot euro, attiecīgi ietverti ieņēmumu un izdevumu pārskata postenī „Citi ieņēmumi” vai „Citi izdevumi”. 

Finanšu pārskatu sagatavošanā izmantots Eiropas Centrālās Bankas ASV dolāru kurss uz 31.12.2022 EUR 1.06660 

(2021.gadā EUR 1.13260) apmērā un Šveices franku kurss uz 31.12.2022 CHF 0.98470 (2021.gadā CHF 1.03310). 

 

Nemateriālie ieguldījumi 

Nemateriālie ieguldījumi ietver datorprogrammu lietošanas tiesību jeb licenču iegādes izmaksas, no kurām atskaitīta 

uzkrātā amortizācija. Nemateriālie ieguldījumi tiek novērtēti pēc to sākotnējās izmaksu vērtības, atskaitot uzkrāto 

nolietojumu. Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineāras metodes, pielietojot 33,33% nolietojuma likmi gadā. 

 

Pamatlīdzekļi 

Pamatlīdzekļi ir materiāli ilgtermiņa ieguldījumi, kuru iegādes vērtība nav mazāka par EUR 300 un kuru lietderīgās 

izmantošanas laiks ir ilgāks par vienu gadu. Šie aktīvi tiek izmantoti LHF uzdevumu veikšanai. 

Pamatlīdzekļi bilancē uzrādīti to iegādes vērtībā, no kuras atskaitīts uzkrātais nolietojums. Pamatlīdzekļa nolietojums 

aprēķināts novērtētajā pamatlīdzekļa lietderīgās izmantošanas laikā, izmantojot lineāro metodi. Pamatlīdzekļu nolietojums 

aprēķināts atbilstoši šādām gada likmēm. 

Kategorija finanšu uzskaitē Nolietojuma 

likme  % 

Postenis finanšu pārskatā 

Automašīnas 20 Pārējie pamatlīdzekļi 

Mēbeles un biroja iekārtas 20 Pārējie pamatlīdzekļi 

Datori un aprīkojums 35 Pārējie pamatlīdzekļi 

 

Pamatlīdzekļu uzturēšanas un remonta izdevumi ietverti ieņēmumu un izdevumu pārskatā to rašanās brīdī. 
 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

 

 8 

Debitori 

Prasības pret debitoriem novērtētas un uzrādītas bilancē to atgūstamā vērtībā. Vērtības samazinājums tiek atzīts tajos 

gadījumos, kad pastāv objektīvi pierādījumi tam, ka LHF saskaņā ar attiecīgo vienošanos nosacījumiem nespēs atgūt tās 

prasības pret debitoriem pilnā apmērā. 

 

Uzkrātie ieņēmumi 

Postenī uzkrātie ieņēmumi norāda saņemamās summas par sniegtajiem pakalpojumiem līdz bilances datumam, kas attiecas 

uz pārskata perioda ieņēmumiem, bet rēķini par šiem pakalpojumiem izrakstīti pēc bilances datuma. 

 

Iestāšanās un biedru naudas  

LHF iestāšanās un LHF biedru nauda ietver pārskata gadā saņemtos maksājumus, kas atzīti ieņēmumu un izdevumu 

pārskatā to saņemšanas brīdī. 

 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 

Tā kā LHF ir biedrība, kuras mērķis nav peļņas vai kapitāla pieauguma gūšana tās biedriem, tā ir atbrīvota no uzņēmumu 

ienākuma nodokļa maksāšanas saskaņā ar Latvijas Republikas likumu „Uzņēmumu ienākuma nodokļa likums”. 

 

Ieņēmumu atzīšana no ziedojumiem un dāvinājumiem 

Saņemtos ziedojumus un dāvinājumus norāda pārskata gadā biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības  bankas kontā 

saņemtos naudas ziedojumus vai dāvinājumus, kā arī saņemtos kustamas vai nekustamas mantas (mantiskos) ziedojumus 

vai dāvinājumus, kuri novērtēti naudā, pamatojoties uz ziedojumu vai dāvinājumu apliecinošajos dokumentos norādīto 

vērtību. 

 

Nauda un naudas ekvivalenti 

Nauda un naudas ekvivalenti sastāv no tekošo bankas kontu atlikumiem un naudas kasē. 

 

Uzkrātās saistības  

Bilances postenī “Pārējie kreditori” norāda skaidri zināmās saistību summas pret preču piegādātājiem un pakalpojumu 

sniedzējiem par pārskata gadā saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kuriem piegādes, pirkuma vai līguma 

nosacījumu vai citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments 

(rēķins). 

Sabiedrība veido uzkrājumus saistībām pret darbiniekiem par neizmantoto atvaļinājumu.  

Uzkrātās neizmantoto atvaļinājumu izmaksas tiek aplēstas, reizinot darbinieku vidējo dienas izpeļņu par pārskata gada 

pēdējiem sešiem mēnešiem ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienas skaitu. 

 

2022.gada finanšu pārskata datu apkopojums 

Latvijas Hokeja federācijai finanšu ziņā tāpat kā sportiskajā ziņā 2022.gads ir bijis būtiskiem izaicinājumiem piepildīts. 

Neskatoties uz ievērojamo sporta pasākumu pieaugumu izlasēm, 2022.gads finanšu ziņā ir izdevies sabalansēt, piesaistot 

finansējumu izlašu vajadzībām. Gads noslēgts ar nelielu ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem EUR 16 275 apmērā. 

Attiecīgi šo summu novirzot uzkrāšanai rezervju fondā.    

 

Ieņēmumu apjoms kopumā samazinājies uz pusi līdz EUR 3 214 458, kas saistīts ar to, ka 2021.gadā tika saņemta dotācijas 

pasaules čempionāta organizēšanai. 2022.gadā tika saņemtās dotācijas no Izglītības un zinātņu ministrijas EUR 734 545 

(atšifrējumu skatīt nākamajā tabulā) un no Latvijas olimpiskās komitejas 176 234. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 

pieauga par 48% līdz 746 793 EUR. Ieņēmumi no citiem finansēšanas avotiem (tai skaitā arī IIHF, LOK, LKSSA, LSFP) 

bija 1 096 096  EUR apmērā, un saņemtie ziedojumi un dāvinājumi no komercsabiedrībām veidoja  449 840 EUR. 

Saņemtās dotācijas no LR Izglītības un zinātņu ministrijas  734 545  

Latvijas pieaugušo, U18, U20 un sieviešu hokeja izlašu treniņiem, nometnēm, inventāram, galvenā 

trenera un treneru pakalpojumu apmaksai 291 799 

U20 izlases dalībai čempionātos 180 000 

Studentu izlasei dalībai Universiādē 57 000 

Pieaugušo izlases spēlētāju līgumu apdrošināšanai 35 000 

Balva par dalību Olimpiskajās spēlēs 142 288 

Balva par augstiem sasniegumiem sportā (izmantošanai 2023.gadā) 28 458 

  

2022.gads sportiskajā ziņā un sacensību ziņā gan valsts mērogā, gan pasaules mērogā ir bijis  pilnvērtīgs un aktivitātēm 

bagāts un līdz ar to kopējie izdevumi sasnieguši EUR 3 198 183, kas atbilst pirms pandēmijas gadu līmenim. 2021.gada 

kopējie izdevumi nav pielīdzināmi 2021.gada pasaules čempionāta dēļ.  



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

 

 9 

2022.gada izdevumu sadalījums izlasēm un vietējiem čempionātiem:  

 

Izlasēm 2 013 129 

Latvijas izlases izdevumi 993 328 

Galvenā trenera, palīga un aģenta izmaksas 183 227 

U-20 izdevumi 437 285 

U-18 izdevumi 210 787 

U-16 un U17 izdevumi 38 210 

Sieviešu hokeja izlases izdevumi 58 195 

Sieviešu U-18 izdevumi 64 886 

Latvijas studentu vīriešu hokeja izlase 27 211 

Latvijas čempionātiem   

 

404 590 

Virslīgas atklātais čempionāts (Optibet) 103 735 

Junioru attīstības līgas izdevumi 72 236 

LBJČH spēles izdevumi 209 654 

LV čempionāts sievietēm 18 965 

 

 

 

Krievijas iebrukums un kara noziegumi Ukrainā un ar to saistītie notikumi noris nozīmīgas globālās ekonomiskās 

nenoteiktības un nepastāvības laikā, kā rezultātā to sekas var saasināt vispārējo ietekmi uz tirgus apstākļiem. Biedrības 

vadība nav identificējusi minēto apstākļu tiešu ietekmi uz biedrības turpmāko darbību 

 

Notikumi pēc gada pārskata perioda  

Laika periodā starp pārskata gada pēdējo dienu un dienu, kad vadība paraksta gada pārskatu, nav bijuši nekādi nozīmīgi vai 

ārkārtas apstākļi, kas ietekmētu gada rezultātus un sabiedrības finansiālo stāvokli.  

 
 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                   ________________________________              Aigars Kalvītis  

 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

 

 10 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2022. gadu un 2021. gadu 

 

2022 2021

EUR EUR

IEŅĒMUMI

I. Biedru nauda, iestāšanas nauda un citas 

gadskārtējās iemaksas:
2 10 950 10 892

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 449 840 319 500

IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 3 910 779 4 436 187

V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 4 746 793 504 960

VII. Citi ieņēmumi 5 1 096 096 1 057 841

IEŅĒMUMI KOPĀ 3 214 458 6 329 380

IZDEVUMI

Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās 

darbības veikšanai

3. Darba samaksa (192 223) (244 654)

4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma 

maksājumi
(44 902) (55 012)

5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 

nolietojums un norakstīšana
(11 835) (55 834)

6. Citi izdevumi 6 (2 350 878) (5 924 874)

Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai

6. Citi izdevumi 6 (598 345) (498 732)

IZDEVUMI KOPĀ (3 198 183) (6 779 106)

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU STARPĪBA 16 275 (449 726)

Pielikumi

 
Paskaidrojumi no 16. līdz 21. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

Valdes priekšsēdētājs                   ________________________________              Aigars Kalvītis       

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība  

AS "CBB KONSULTĀCIJU BIROJS”  

Grāmatvedis-konsultants  _________________________________ Una Zvingule   

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

 

 11 

Bilance 2022.gada  31.decembrī un 2021.gada 31.decembrī 

 

AKTĪVS 31.12.2022 31.12.2021

EUR EUR

Ilgtermiņa ieguldījumi

II. Pamatlīdzekļi

Pamatlīdzekļi 20 964 29 915

Pamatlīdzekļi kopā 7 20 964 29 915

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Akcijas un daļas 8 5 000 5 000

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā   5 000 5 000

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 25 964 34 915

Apgrozāmie līdzekļi

I. Krājumi

Materiāli 9 34 463 83 954

Krājumi kopā 34 463 83 954

II. Debitori 10 413 305 285 796

IV.  Nauda 11 123 880 342 471

Apgrozāmie līdzekļi kopā 571 648 712 221

Aktīvu kopsumma 597 612 747 136

Pielikumi

 
Paskaidrojumi no 16. līdz 21. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                   ________________________________              Aigars Kalvītis       

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība  

AS "CBB KONSULTĀCIJU BIROJS” 

Grāmatvedis-konsultants    ________________________________               Una Zvingule   

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

 

 12 

Bilance 2022.gada  31.decembrī un 2021.gada 31.decembrī 
 

PASĪVS 31.12.2022 31.12.2021

EUR EUR

I. Fondi

Rezerves fonds

iepriekšējo gadu rezerves fonds 109 058 558 784

pārskata gada rezerves fonds 16 275 (449 726)

Rezerves fonds kopā 12 125 333 109 058

Fondi kopā 125 333 109 058

Kreditori

III. Īstermiņa kreditori

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

13 49 758 48 213

Pārējie kreditori 14 422 521 589 865

Īstermiņa kreditori kopā 472 279 638 078

Kreditori kopā 472 279 638 078

Pasīvu kopsumma 597 612 747 136

Pielikumi

 
Paskaidrojumi no 16. līdz 21. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                   ________________________________              Aigars Kalvītis       

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība  

AS "CBB KONSULTĀCIJU BIROJS” 

Grāmatvedis-konsultants    ________________________________               Una Zvingule   

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

 

 13 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats par 2022.gadu un 2021.gadu. 

 

Nr. 2022 2021

EUR Eur

I - -

II 449 840 319 500

449 840 319 500

1. 590 -

1.1. 590 -

2. 449 250 319 500

2.1. 449 250 319 500

III (449 840) (319 500)

2. (449 840) (319 500)

2.1. (449 840) (319 500)

2.1.1. (449 840) (319 500)

IV - -

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmo 

ziedojumu un dāvinājumu izlietojums

Atlikums pārskata gada beigās

Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem

Sabiedriskā labuma darbībai

Fiziskās personas (rezidenti)

Atlikums pārskata gada sākumā                                             

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem)

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas

Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu 

kopsumma, tai skaitā:

Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai)

Ziedotāji un dāvinātāji

bezskaidrā naudā

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma

 
Paskaidrojumi no 16. līdz 21. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                   ________________________________              Aigars Kalvītis       

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība  

AS "CBB KONSULTĀCIJU BIROJS” 

Grāmatvedis-konsultants    ________________________________               Una Zvingule   

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

 

 14 

 

Ziedojumu un dāvinājuma devēji 2022.gadā 
 

 

Nr.p.

k.

Ziedotāja tips Jurid.pers.reģ.

kods / personas 

kods

Nosaukums / vārds, 

uzvārds

Ziedojuma 

summa, EUR

Ziedojuma veids

1 2 4 5 6 8

1 Juridiska persona 40003462947 OPTIBET, SIA 79 250 mērķziedojums

2 Juridiska persona 40003641453 PILSĒTAS LĪNIJAS, SIA 20 000 mērķziedojums

3 Juridiska persona 40003000642 Latvijas Gāze, AS 350 000 mērķziedojums

4 LRFP 020486-13105 Jūlija Ļebedeva 10 vispārīgs ziedojums

5 LRFP 010176-12308 Edgars Voļskis 100 vispārīgs ziedojums

6 LRFP 010153-11755 Vineta Vanaga 50 vispārīgs ziedojums

7 LRFP 230975-10009 Edgars Buncis 300 vispārīgs ziedojums

8 LRFP 280185-13109 Lauris Dārziņš 100 vispārīgs ziedojums

9 LRFP 031172-11228 Artūrs Stāmurs 10 vispārīgs ziedojums

10 LRFP 041174-11363 Antra Krievāne 20 vispārīgs ziedojums

449 840KOPĀ

Juridiskās personas

Fiziskās personas

 

Paskaidrojumi no 16. līdz 21. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                   ________________________________              Aigars Kalvītis       

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība  

AS "CBB KONSULTĀCIJU BIROJS” 

Grāmatvedis-konsultants    ________________________________               Una Zvingule   

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

 

 15 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 

 

1 2 3 6 7 8

1

Latvijas Gāze - statūtos 

noteikto mērķu 

realizēšanai

          350 000                                -                         -                          -                         -                       - 

Nacionālās, juniru un 

sieviešu izlašu treneru un 

spēlētāju izmaksas

                      -                    329 807              329 807  09.  5.                  150 

 Izlašu, turnīru, LV 

čempionātu un sacensību 

personāla izmaksas 

                      -                      20 193                20 193  09.  5.                  200 

2

OPTIBET - hokeja 

polularizēšana un 

attīstības projektu 

realizācijai

            79 250                                -                         -                          -                         -                       - 

Bērnu un jauniešu 

čempionātu personāla 

izmaksas

                      -                      15 250                15 250  09.  15.                  500 

Latvijas hokeja virslīgas 

tiesnešu izmaksām
                      -                      64 000                64 000  09.  5.                    80 

3

PILSĒTAS LĪNIJAS, - 

statūtos noteikto mērķu 

realizēšanai

            20 000                                -                         -                          -                         -                       - 

Bērnu un jauniešu 

čempionātu personāla 

izmaksas

                      -                      20 000                20 000  09.  15.                  500 

4

Fiziskās personas - 

Ukrainas bērnu hokeja 

atbalstam

                 590                                -                         -                          -                         -                       - 

Ukrainas bērnu un 

jauniešu hokejistu 

atbalstam

                      -                           590                     590  09.  15.                    20 

          449 840                    449 840              449 840 

4

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojuma summa, 

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojuma 

5

Kopā lapā

Sabiedriskā 

labuma 

guvēju skaits
mērķziedojumi 

(noteiktiem 

mērķiem)

sabiedriskā 

labuma 

darbībai   (SL)

Ziedojumu un 

dāvinājumu izlietojuma 

apraksts

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojums 

(euro)

Sabiedriskā 

labuma 

darbības joma

Sabiedriskā 

labuma mērķa 

grupa

 
Paskaidrojumi no 16. līdz 21. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 
 

Valdes priekšsēdētājs                   ________________________________              Aigars Kalvītis       
 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība  

AS "CBB KONSULTĀCIJU BIROJS” 

Grāmatvedis-konsultants    ________________________________               Una Zvingule   

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

Gada pārskata paskaidrojumi 

 16 

 
 

1)  

Pārskats par sabiedriskā labuma statusa kritēriju ievērošanu 2022 2021

EUR EUR

Kopējie ienākumi, t.sk. 3 214 458 6 329 380

ziedojumi 449 840 319 500

saimnieciskās darbības ienākumi 746 793 504 960

pārējie ienākumi, t.sk. dotācijas 2 017 825 5 504 920

kopā ziedojumi un saimnieciskā darbība 1 196 633 824 460

minimālais apmērs 75%, sabiedriskā labuma vajadzībām 897 475 618 345

 
2022 2021

EUR EUR

Kopējie izdevumi, t.sk. 3 198 183 6 779 106

sabiedriskā labuma vajadzībām 2 417 719 2 268 351

Procentos no ziedojumiem un saimnieciskās darbības ieņēmumiem 

(minimālais apmērs 75%) 202% 275%

administratīvie izdevumi, no tiem 780 464 4 510 755

izlietoti no ziedojumiem - -

Procentos no ziedojumiem (maksimālais apmērs 25%) 0.00% 0.00%

 
2)  

2022 2021

EUR EUR

8 850 8 092

2 100 2 800

10 950 10 892

Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas

Biedru naudas

Iestāšanās naudas

 
3)  

2022 2021

EUR EUR

734 545 3 954 878

176 234 481 309

910 779 4 436 187

Saņemtās dotācijas un subsīdijas

LOK finansējums

Izglītības un zinātnes ministrija

 
4)  

2022 2021

EUR EUR

3 384 9 344

462 766 134 807

137 859 98 371

43 810 -

10 973 18 111

88 001 244 327

746 793 504 960

Biļešu pārdošanas ieņēmumi

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

Tiesnešu pakalpojumi

Licenču ieņēmumi

Ieņēmumi no 3. valstīm un citi ieņēmumi

Reklāmas ieņēmumi

Transferu ieņēmumi

 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

Gada pārskata paskaidrojumi 

 17 

5)  

2022 2021

EUR EUR

61 987 99 563

697 054 388 207

165 388 90 165

3 432 3 060

- 18 816

12 573 1 218

155 662 456 812

1 096 096 1 057 841

Pārējie ieņēmumi

Ieņēmumi no kreditoru prasību samazinājuma

LSFP finansējums

Citi ieņēmumi

IIHF finansējums

Ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām

Saņemtās soda naudas un līgumsodi

LKSSA finansējums

 
6)  

2022 2021

EUR EUR

2 013 129 2 080 561

993 328 1 351 859

183 227 138 163

437 285 227 106

210 787 274 733

38 210 24 163

58 195 53 876

64 886 -

27 211 10 661

Latvijas čempionātiem 404 590 187 790

103 735 83 036

72 236 20 251

209 654 58 372

Baltijas hokeja līga - 19 796

18 965 6 335

269 195 3 561 963

- 3 417 405

- 20 242

121 373 -

22 200 -

40 225 54 768

21 059 1 750

39 374 48 769

10 593 12 511

4 187 4 056

10 184 2 462

2 686 914 5 830 314

Mestis Somijas hokeja līga (sedz klubi)

LBJČH spēles izdevumi

Junioru attīstības līgas izdevumi

U-16 un U17 izdevumi

Sieviešu hokeja izlases izdevumi

Virslīgas atklātais čempionāts (Optibet)

LV čempionāts sievietēm

Latvijas studentu vīriešu hokeja izlase

Maksājumi Eiropas klubiem (sedz IIHF par OS)

Balvas

PČ 2021 sagatavošanas tekošie izdevumi

Pārējie hoekja izdevumi

Tiesnešu un treneru izdevumi

Transporta izdevumi

Izdevumi LV sporta veterāniem

Daugavas telpu aprīkojums

Transfera izdevumi

Hokeja un rehabilitācijas dotācijas

Sieviešu U-18 izdevumi

U-18 izdevumi

Izlasēm

U-20 izdevumi

Galvenā trenera, palīga un aģenta izmaksas

Latvijas izlases izdevumi

Citi izdevumi

 
 

 

 
 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

Gada pārskata paskaidrojumi 

 18 

2022 2021

EUR EUR

262 309 593 292

77 753 102 956

55 000 45 000

12 103 19 502

2 234 2 977

14 076 3 067

61 975 40 253

14 955 35 024

1 724 1 621

33 39

1 815 1 399

1 643 5 250

- 57 568

7 647 7 564

- 183 012

11 351 36 088

- 51 972

2 949 223 6 423 606

2 350 878 5 924 874

598 345 498 732

Komandējumu izdevumi

Iepriekšējo gadu izmaksas (rēķini, kas iesniegti pēc gada pārskata 

apstiprināšanas)

Naudas apgrozījuma blakus izdevumi

Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai

t.sk. 

Citi izdevumi kopā

Profesionālie pakalpojumi

Uzkrājumi šaubīgiem debitoru parādiem

Pārējie izdevumi

Bez atlīdzības nodotais inventārs

Biroja izdevumi

Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai

Izdevumi zaudētajiem parādiem

Sakaru un pasta izdevumi

Ofisa telpu nomas un uzturēšanas izdevumi

Citi izdevumi

Infront reklāma pasaules čempionātā

Neto zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu norakstīšanas

Reklāma un virzīšanas izdevumi

Biedru naudas

UD riska nodeva

 
7)  

Pamatlīdzekļi Datortehnika un 

biroja tehnika

Pārējie pamat-

līdzekļi un 

inventārs

Ilgtermiņa 

ieguldījumi 

nomātos pamat-

līdzekļos

Kopā

EUR EUR Eur EUR

Sākotnējā vērtība  

31.12.2021 14 423 36 147 6 085 56 655

Iegādāts - - 2 884 2 884

Norakstīts (2 659) - - (2 659)

31.12.2022 11 764 36 147 8 969 56 880

Nolietojums  

31.12.2021 10 400 15 123 1 217 26 740

Aprēķināts 2 158 7 093 2 584 11 835

Norakstīts (2 659) - - (2 659)

31.12.2022 9 899 22 216 3 801 35 916

Atlikusī bilances vērtība 

31.12.2021 4 023 21 024 4 868 29 915

Atlikusī bilances vērtība 

31.12.2022 1 865 13 931 5 168 20 964

 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

Gada pārskata paskaidrojumi 

 19 

    

8)  

Informācija par meitas sabiedrībām

SIA HOKEJA AKADĒMIJA, reģ.nr.  40203206955, adrese Augšiela 

1, Rīga

Daļas vērtība

100%

 
9)  

Materiāli 31.12.2022 31.12.2021

Eur Eur

Hokeja inventārs 34 463 83 954

34 463 83 954

  
10)  

Debitori 31.12.2022 31.12.2021

Eur Eur

Norēķini par debitoru saistībām neto vērtībā, no tā: 308 267 153 148

kopējie norēķini par debitoru saistībām 399 775 266 634

norēķinie ar ārzemju klubiem, ne ES 81 154 75 443

šaubīgie debitori (172 662) (188 929)

Norēķini par drošības naudām 31 31

Norēķini par avansa norēķiniem ar darbiniekiem 17 657 7 685

Avansa maksājumi par pakalpojumiem 4 692 46 754

Norēķini ar spēlētājiem, tiesnešiem - 391

Samaksātie nodokļi Vienotajā nodokļu kontā 9 931 20 576

Preses abonēšana un apdrošināšana, licences nākamajiem periodiem
69 520 14 170

Atgūstamās nodokļu pārmaksas - 29 001

Uzkrātie ieņēmumi 3 207 14 040

413 305 285 796

 
11)  

Nauda 31.12.2022 31.12.2021

EUR EUR

Īstermiņā pieejami naudas līdzekļi

Naudas līdzekļi bankas norēķinu kontos 123 880 342 471

123 880 342 471

 
12)  

Rezerves fonds 31.12.2022 31.12.2021

Eur Eur

Ieņēmumu un izdevumu starpība iepriekšējā pārskata gada sākumā 558 784 213 095

Ieņēmumu un izdevumu starpība iepriekšējā pārskata gadā (449 726) 345 689

Ieņēmumu un izdevumu starpība pārskata gadā 16 275 (449 726)

Ieņēmumu un izdevumu starpība pārskata gada beigās 125 333 109 058

 
 

 

 

 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

Gada pārskata paskaidrojumi 

 20 

 

13)  

Nodokļu saistību kustība 31.12.2021 Korekcijas 

par 

iepriekšējiem 

periodiem

Aprēķināts 

pārskata 

gadā

Samaksāts 

pārskata 

gadā 

Atmaksāts 

pārskata 

gadā 

Ieskaits 

pret citiem 

nodokļiem

31.12.2022

EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR

Pievienotās vērtības 

nodoklis

29 001 (68) (27 416) 31 944 (31 718) (2 391) (648)

Sociālās apdrošināšanas 

iemaksas

(29 287) 1 363 (139 252) 137 709 - (835) (30 302)

Iedzīvotāju ienākuma 

nodoklis

(18 923) 760 (130 191) 126 323 - 3 226 (18 805)

Uzņēmējdarbības riska 

valsts nodeva

(3) - (33) 33 - - (3)

Kopā: (19 212) 2 055 (296 892) 296 009 (31 718) - (49 758)

Tai skaitā:

Nodokļu pārmaksa 29 001 -

Parāds budžetam (48 213) (49 758)

 

14)  

Pārējie kreditori 31.12.2022 31.12.2021

Eur Eur

Norēķini par saņemtajiem avansiem                 137 -

Norēķini ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem 231 539 171 327

Norēķini ar piegādātājiem ārpus Latvijas 47 225 76 706

Norēķini ar tiesnešiem pēc sarakstiem 34 322 35 692

Norēķini par uzņēmuma līgumiem 6 010 883

Norēķini ar autoratlīdzības saņēmējiem 400 -

Norēķini ar nerezidentiem 1 200 -

Norēķini ar citiem pašnodarbinātajiem 4 320 -

Norēķini par uzkrātajām saistībām piegādātājiem 61 753 37 338

Norēķini par nomaksas ierīcēm - 104

Norēķini par darba algu 599 599

Uzkrātās atvaļinājuma izmaksas 14 573 13 195

Norēķini ar darbiniekiem 10 443 4 354

Nākamo periodu ieņēmumi par mērķa dotācijām * 10 000 249 667

422 521 589 865

 
*Biedrība pārskata gadā ir saņēmusi tiešā naudas maksājuma veidā mērķa dotācijas, kas paredzētas nākamā 

gada tekošo mērķa izmaksu segšanai. Lai ieņēmumus saskaņotu ar izmaksām, pārskata gadā saņemtās mērķa 

dotācijas bilancē tiek uzrādītas kā Nākamo periodu ieņēmumi - Pārējo kreditoru sastāvā un uz ieņēmumiem šīs 

dotācijas tiks attiecinātas nākamajā gadā, kad Biedrībai radīsies atbilstošas izmaksas. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

 

Gada pārskata paskaidrojumi 

 21 

15)  

2022 2021

8 9

8 9Pārējie darbinieki

Vidējais darbinieku skaits

Darbinieku skaits pārskata gadā

t.sk.

 
*Atalgojumu saņem tikai ģenerālsekretārs, bet pārējie valdes locekļi darbojas uz brīvprātības principa. 

 

2022 2021

48 273

7 632 34 312

Skaits

Nostrādāto stundu skaits

Brīvprātīgā darba veicēji

 
Pamatā brīvprātīgie palīdz un strādā Rīgā, Augšielā 1 galvenajā LHF treniņbāzē un dodas līdzi izlasēm visos 

izbraucienos uz pārbaudes spēlēm, turnīriem un čempionātiem. 

 

2022 2021

Eur Eur

192 223 244 654

44 902 55 012

237 125 299 666

Atlīdzība par darbu

Valsts sociālās apdrošināšanas izmaksas

Personāla izmaksas

 
16)  

Notikumi pēc pārskata perioda beigām 

Laika periodā starp pārskata gada pēdējo dienu un dienu, kad vadība paraksta gada pārskatu, nav bijuši nekādi 

nozīmīgi vai ārkārtas apstākļi, kas ietekmētu gada rezultātus un sabiedrības finansiālo stāvokli.  

 

 

Valdes priekšsēdētājs                   ________________________________              Aigars Kalvītis       

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība  

AS "CBB KONSULTĀCIJU BIROJS” 

Grāmatvedis-konsultants    ________________________________               Una Zvingule   

 

2023.gada 21.martā. 

 

 

 

 
VALDES LOCEKĻA ELEKTRONISKAIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ VADĪBAS ZIŅOJUMU GADA PĀRSKATĀ 

NO 3.LĪDZ 9.LAPAI, KĀ ARĪ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 10.LĪDZ 21.LAPAI. 

 

PAR GRĀMATVEDĪBAS KĀRTOŠANU ATBILDĪGĀS PERSONAS ELEKTRONISKAIS PARAKSTS 

ATTIECINĀMS UZ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 10.LĪDZ 21.LAPAI. 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 



 

SIA "Sandra Dzerele un Partneris" 
LV40003476595 

Juridiskā un biroja adrese:  
Vīlandes iela 7-1, Rīga, LV-1010, Latvija 

 
 

 

1 

Neatkarīgu revidentu ziņojums 

Biedrības “LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” biedriem 

Mūsu atzinums par gada pārskatu 

Mēs esam veikuši Biedrības “LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA”, reģ.nr. 40008022294,  (turpmāk 
tekstā “Biedrība”) 2022. gada pārskata (“gada pārskats”) no 10. līdz 21. lapai revīziju. 
Pievienotais gada pārskats ietver: 

 bilanci 2022. gada 31. decembrī,  

 ieņēmumu un izdevumu pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2022. gada 31. decembrī, 

 ziedojumu un dāvinājumu pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2022. gada 31. decembrī, kā arī  

 nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkumu un citu paskaidrojošu 

informāciju. 

Mūsuprāt, pievienotais gada pārskats sniedz skaidru un patiesu priekšstatu par Biedrības 
finansiālo stāvokli 2022.gada 31.decembrī un par tās ieņēmumiem un izdevumiem 2022. gadā 
un ir sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2022.gada 14.jūlijā izdotajiem  
noteikumiem Nr.439 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 
un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā”. 

Atzinuma pamatojums 

Atbilstoši Latvijas Republikas Revīzijas pakalpojumu likumam (“Revīzijas pakalpojumu likums”) 
mēs veicām revīziju saskaņā ar Latvijas Republikā atzītiem starptautiskajiem revīzijas 
standartiem (turpmāk- SRS). Mūsu pienākumi, kas noteikti šajos standartos, ir turpmāk 
aprakstīti mūsu ziņojuma sadaļā Revidenta atbildība par gada pārskata revīziju.  

Mēs esam neatkarīgi no Biedrības saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu ētikas standartu 
padomes izstrādātā Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa (tostarp 
Starptautisko Neatkarības standartu) prasībām un Revīzijas pakalpojumu likumā iekļautajām 
neatkarības prasībām, kas ir piemērojamas mūsu veiktajai gada pārskata revīzijai Latvijas 
Republikā. Mēs esam ievērojuši arī Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa 
(tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) un Revīzijas pakalpojumu likumā noteiktos 
pārējos profesionālās ētikas principus un objektivitātes prasības. 

Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi dod pietiekamu un atbilstošu pamatojumu 
mūsu atzinumam. 

Ziņošana par citu informāciju 

Par citu informāciju atbild Biedrības vadība. Citu informāciju veido:  

 vadības ziņojums, kas sniegts pievienotajā gada pārskatā no 3. līdz 9. lapai, 

Mūsu atzinums par gada pārskatu neattiecas uz gada pārskatā ietverto citu informāciju, un mēs 
nesniedzam par to nekāda veida apliecinājumu, izņemot to kā norādīts mūsu ziņojuma sadaļā 
Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām. 

Saistībā ar gada pārskata revīziju mūsu pienākums ir iepazīties ar citu informāciju un, to darot, 
izvērtēt, vai šī cita informācija būtiski neatšķiras no gada pārskata informācijas vai no mūsu 
zināšanām, kuras mēs ieguvām revīzijas gaitā, un vai tā nesatur cita veida būtiskas neatbilstības. 



 

SIA "Sandra Dzerele un Partneris" 
LV40003476595 

Juridiskā un biroja adrese:  
Vīlandes iela 7-1, Rīga, LV-1010, Latvija 

 
 

 

2 

Ja, balstoties uz veikto darbu un ņemot vērā revīzijas laikā gūtās ziņas un izpratni par Biedrību 
un tās darbības vidi, mēs secinām, ka citā informācijā ir būtiskas neatbilstības, mūsu pienākums 
ir ziņot par šādiem apstākļiem. Mūsu uzmanības lokā nav nonākuši apstākļi, par kuriem būtu 
jāziņo. 

Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām  

Papildus SRS noteiktām prasībām, saskaņā ar Revīzijas pakalpojumu likumu mūsu pienākums ir 
sniegt viedokli, vai Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar tā sagatavošanu reglamentējošā 
normatīvā akta, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2022.gada 14.jūlijā izdotajiem  
noteikumiem Nr.439 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 
un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā” prasībām. 

Pamatojoties vienīgi uz mūsu revīzijas ietvaros veiktajām procedūrām, mūsuprāt: 

 Vadības ziņojumā par pārskata gadu, par kuru ir sagatavots gada pārskats, sniegtā 
informācija atbilst gada pārskatam, un 

 Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 
2022.gada 14.jūlijā izdotajiem  noteikumiem Nr.439 “Noteikumi par biedrību, 
nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā 
ieraksta sistēmā” prasībām. 

Vadības un personu, kurām uzticēta Biedrības pārvalde, atbildība par gada pārskatu 

Vadība ir atbildīga par tāda gada pārskata sagatavošanu, kas sniedz skaidru un patiesu 
priekšstatu saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2022.gada 14.jūlijā izdotajiem  
noteikumiem Nr.439 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 
un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā”, kā arī par tādas iekšējās kontroles 
sistēmas uzturēšanu, kāda saskaņā ar vadības viedokli ir nepieciešama, lai būtu iespējams 
sagatavot gada pārskatu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdu izraisītas būtiskas neatbilstības.  

Sagatavojot gada pārskatu, vadības pienākums ir izvērtēt Biedrības spēju turpināt darbību, pēc 
nepieciešamības atbilstoši skaidrot apstākļus saistībā ar Biedrības spēju turpināt darbību, un 
piemērot darbības turpināšanas principu, ja vien vadība neplāno likvidēt Biedrību vai pārtraukt 
tās darbību, vai arī tai nav citas reālas alternatīvas Biedrības slēgšanai vai darbības 
pārtraukšanai. 

Personas, kurām uzticēta Biedrības pārvalde, ir atbildīgas par Biedrības gada pārskata 
sagatavošanas pārraudzību. 

Revidenta atbildība par gada pārskata revīziju 

Mūsu mērķis ir iegūt pietiekamu pārliecību par to, ka gada pārskats kopumā nesatur kļūdu vai 
krāpšanas izraisītas būtiskas neatbilstības, un izsniegt revidentu ziņojumu, kurā izteikts 
atzinums. Pietiekama pārliecība ir augsta līmeņa pārliecība, bet tā negarantē, ka, revīzijā, kas 
veikta saskaņā ar SRS, vienmēr tiks atklāta būtiska neatbilstība, ja tāda pastāv. Neatbilstības var 
rasties krāpšanas vai kļūdu rezultātā, un tās ir uzskatāmas par būtiskām, ja var pamatoti 
uzskatīt, ka tās katra atsevišķi vai visas kopā varētu ietekmēt saimnieciskos lēmumus, ko lietotāji 
pieņem, balstoties uz šo gada pārskatu. 

 

 

 



 

SIA "Sandra Dzerele un Partneris" 
LV40003476595 

Juridiskā un biroja adrese:  
Vīlandes iela 7-1, Rīga, LV-1010, Latvija 

 
 

 

3 

Veicot revīziju saskaņā ar SRS, visa revīzijas procesa gaitā mēs izdarām profesionālus 
spriedumus un saglabājam profesionālo skepticismu. Mēs arī: 

 identificējam un izvērtējam riskus, ka gada pārskatā varētu būt krāpšanas vai kļūdu radušās 
būtiskas neatbilstības, izstrādājam un veicam revīzijas procedūras šo risku mazināšanai, kā 
arī iegūstam revīzijas pierādījumus, kas sniedz pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu 
atzinumam. Risks, ka netiks atklātas būtiskas neatbilstības krāpšanas rezultātā, ir augstāks 
nekā kļūdu izraisītu neatbilstību risks, jo krāpšana var ietvert slepenas norunas, dokumentu 
viltošanu, ar nodomu neuzrādītu informāciju, nepatiesi uzrādītu informāciju vai iekšējās 
kontroles pārkāpumus; 

 iegūstam izpratni par iekšējo kontroli, kas ir būtiska revīzijas veikšanai, lai izstrādātu 
konkrētajiem apstākļiem atbilstošas revīzijas procedūras, bet nevis, lai sniegtu atzinumu 
par Biedrības iekšējās kontroles efektivitāti; 

 izvērtējam pielietoto grāmatvedības uzskaites politiku atbilstību un grāmatvedības aplēšu 
un attiecīgās vadības uzrādītās informācijas pamatotību; 

 izdarām secinājumu par vadības piemērotā darbības turpināšanas principa atbilstību, un, 
pamatojoties uz iegūtajiem revīzijas pierādījumiem, par to, vai pastāv būtiska nenoteiktība 
attiecībā uz notikumiem vai apstākļiem, kas var radīt būtiskas šaubas par Biedrības spēju 
turpināt darbību. Ja mēs secinām, ka būtiska nenoteiktība pastāv, revidentu ziņojumā tiek 
vērsta uzmanība uz gada pārskatā sniegto informāciju par šiem apstākļiem, vai ja šāda 
informācija nav sniegta, mēs sniedzam modificētu atzinumu. Mūsu secinājumi ir pamatoti ar 
revīzijas pierādījumiem, kas iegūti līdz revidentu ziņojuma datumam. Tomēr nākotnes 
notikumu vai apstākļu ietekmē Biedrība savu darbību var pārtraukt; 

 izvērtējam vispārēju gada pārskata struktūru un saturu, ieskaitot atklāto informāciju un 
skaidrojumus pielikumā, un to, vai gada pārskats patiesi atspoguļo pārskata pamatā esošos 
darījumus un notikumus. 

Mēs ziņojam personām, kurām uzticēta Biedrības pārvalde arī par plānoto revīzijas apjomu un 
laiku, kā arī par svarīgiem revīzijas novērojumiem, ieskaitot būtiskus iekšējās kontroles 
trūkumus, kurus mēs identificējam revīzijas laikā. 

 

Zvērinātu revidentu komercsabiedrība 

“Sandra Dzerele un partneris” SIA 

Licences Nr. 38. 

 

 

 

Sandra Dzerele   

Valdes priekšsēdētāja  
Atbildīgā zvērinātā revidente 
Sertifikāta Nr. 82. 

 

 
Rīga, Latvija, 2023.gada 21. martā 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 

DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


		Una Zvingule
	2023-03-21T07:25:44+0200
	Riga, Latvia
	signature




